INDICAÇÃO N.º 166  ⁄2009.

Ementa:  operação tapa-buracos na Avenida Dr. Adhemar César Ribeiro, noi Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, para que determine ao Setor competente, a
realização de  operação tapa-buracos na Avenida Dr. Adhemar César Ribeiro,  no Distrito de Moreira
César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal - PTB